




SOFT DRINKS

Granadilla Cordial	R7
Plum Cordial	R7
Grapetiser	R30
Freshly Squeezed Juice	R45
Still / Sparkling Water (440ml)	R25

SMOOTHIES

Mixed Berry Smoothie 	R60
<i>Chai pudding, mixed berries</i>	
Peanut Butter Smoothie 	R60
<i>Homemade peanut butter, banana sunflower seeds, almond milk, honey</i>	

MILKSHAKES

Vanilla Milkshake 	R45
Mixed Berry Milkshake 	R45
Coffee shake 	R45

HOT BEVERAGES

Americano	R24
Cappucino	R28
Latte	R28
Espresso <i>Single / Double</i>	R21 / R22
Machiato <i>Single / Double</i>	R21 / R22
Cortado	R28
Frappa (served cold)	R28
Red Cappucino	R28
Khoisan Tea Selection	R24
Real Hot Chocolate <i>made with milk, dark chocolate (71%), milk chocolate, white chocolate & cinnamon</i>	R48

COCKTAILS

Plum Gin Fizz	R65
Passion Fruit Vodka Pop	R65
Mimosa	R65

GIN

Six Dogs Blue	R40
Six Dogs Karoo	R40
Triple Three Citrus	R40
Triple Three Juniper	R40
Triple Three Botanicals	R40

LOCAL BREWS AND CIDERS

Heineken 0.0%	R38
Castle Free	R30
Cluver & Jack Apple	R55
Hey Joe Cherry Beer	R65
Jack Black Lager	R40
Jack Black Amber Ale	R65
Jack Black Pale Ale	R65

ON TAP

Hey Joe Lager 330ml / 500ml	R45 / R60
Soul of The Werf - SA Pils 330ml / 500ml	R45 / R60

MCC

Brut Non Vintage	R45 / R220
Brut Rose Non Vintage	R255

BLUSH WINE

Blanc de Noir	R30 / R85
Chardonnay Pinot Noir	R135

WHITE WINE

1685 Sauvignon Blanc	R55 / R160
1685 Chardonnay	R55 / R160
Playpen Riesling	R165
Elgin Sauvignon Blanc	R335

RED WINE

Lanoy	R35 R100
1685 Merlot	R60 R180
1685 Shiraz	R60 R180
Stellenbosch Cabernet	R285
1685 Cabernet Sauvignon	R210
Nicolas	R250
Playpen Organic Syrah	R385
Black Angus Heritage	R435

Keep an eye out for allergen ingredients:

 Dairy  Gluten  Nuts  Seeds  Shellfish  Fish  Egg

